

Auronorth AB

559252-7815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adrian Philip Panahi, Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom fordonshandeln som försäljare av personbilar samt erbjuder konsulttjänster inom förmedling och försäljning av fordon mellan företag och bilhandlare. Bolaget äger och förvaltar också aktier i andra bolag. Bolagen som ägs är främst inom restaurangbranschen. Bolaget har sitt säte i Uppsala, men verkar i hela Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året övertagit en mindre restaurangverksamhet i utbyte mot aktier i annan verksamhet som ägs av bolaget. Övertagandet har genomförts i syfte att underlätta en framtida avyttring av restaurangverksamheten, vilket planeras ske inom ett år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-01 - 2022-12-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Nettoomsättning	1 790 939	2 578 037	341 263	10 632
Resultat efter finansiella poster	-59 993	-216 360	-236 289	-27 871
Soliditet (%)	-54	-43	-25	-6

Bolaget har vid årets slut minskat sin andel i icke vinstdrivande innehav för att på sikt kunna bli mer lönsamma. Nettoomsättningen har sjunkit till följd av en minskad efterfrågan för företagets konsulttjänster inom fordonshandeln. Företaget kommer att minska sin verksamhet på kortsikt på grund av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	35 000	-273 524	-216 360	-454 884
Balanseras i ny räkning		-216 360	216 360	0
Årets resultat			-59 993	-59 993
Vid årets utgång	35 000	-489 884	-59 993	-514 877

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-489 884
Årets resultat	-59 993
Summa	-549 877
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-549 877
Summa	-549 877

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 790 939	2 578 037
Övriga rörelseintäkter		55 995	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 934	2 578 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 592 723	-2 533 998
Övriga externa kostnader		-79 725	-3 471
Personalkostnader	2	-106 015	-209 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 164	0
Summa rörelsekostnader		-1 801 627	-2 746 674
Rörelseresultat		45 307	-168 637
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-60 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 343	-47 861
Summa finansiella poster		-105 300	-47 723
Resultat efter finansiella poster		-59 993	-216 360
Resultat före skatt		-59 993	-216 360
Årets resultat		-59 993	-216 360

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 771
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	13 078
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 849
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	960 000	960 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 000	960 000
Summa anläggningstillgångar		960 000	974 849
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6	64 617
Summa kortfristiga fordringar		6	64 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 444	9 767
Summa kassa och bank		1 444	9 767
Summa omsättningstillgångar		1 450	74 384
Summa tillgångar		961 450	1 049 233

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		35 000	35 000
Summa bundet eget kapital		35 000	35 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-489 884	-273 524
Årets resultat		-59 993	-216 360
Summa fritt eget kapital		-549 877	-489 884
Summa eget kapital		-514 877	-454 884
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 004 270	1 054 826
Summa långfristiga skulder		1 004 270	1 054 826
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		472 057	449 291
Summa kortfristiga skulder		472 057	449 291
Summa eget kapital och skulder		961 450	1 049 233

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 771
Försäljningar/utrangeringar	-1 771
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	13 078
Försäljningar/utrangeringar	-13 078
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	960 000
Utgående anskaffningsvärden	960 000
Redovisat värde	960 000

Not 6 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	39 000
Summa ställda säkerheter	39 000

Underskrifter

Årsredovisning för Auronorth AB, 559252-7815
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Adrian Philip Panahi
Adrian Philip Panahi
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-30